

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 25010 | Советник по безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25011 | Директор технический | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 241001 | Начальник отдела (по маркетингу и сбыту продукции) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 241002 | Ведущий менеджер (по оформлению документов) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 241003 | Менеджер (по продажам и оформлению документов) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 242001 | Ассистент директора по экспортным продажам) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 242002 | Менеджер (по продажам) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 242003 | Помощник менеджера | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 243001 | Начальник отдела | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 243002 | Менеджер (аналитик) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 244001 | Начальник отдела | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 244002 | Менеджер по рекламе | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251001 | Курьер | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251002 | Переводчик | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 251003 | Секретарь руководителя | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252001 | Руководитель группы | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252002 | Специалист | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252003 | Технолог | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 253001 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 254001 | Начальник службы | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 254002 | Заместитель начальника службы | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 254003 | Юрисконсульт | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255001 | Главный бухгалтер | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255002 | Заместитель главного бухгалтера (по производственным вопросам) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255003 | Ведущий специалист (по налогообложению) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255004 | Ведущий специалист (по основным средствам) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255005 | Ведущий специалист | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255006 | Бухгалтер (аналитик 1 категории) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 255007 | Бухгалтер (по услугам) | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2511001 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2511002 | Специалист (по экспортно-импортным | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2512001 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2512002 | Инженер (по логистике ж/д транспорт) | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2512003 | Инженер (по планированию) | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2512004 | Инженер (по планированию) | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2512005 | Инженер (по логистике а/м транспорт) | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2513001 | Заместитель начальника отдела | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2513002 | Инженер по промышленной безопасности | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2513003 | Инженер по охране труда | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2513004 | Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2514001 | Начальник службы | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2514002 | Заместитель начальника службы | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2514004 | Специалист (по работе с рекламциями) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2514005 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2515001 | Главный энергетик | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2515002 | Инженер-энергетик | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2515003 | Инженер-энергетик (по работе в системе АСКУЭ) | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2516001 | Начальник службы | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2516002 | Инженер по охране окружающей среды (эколог) | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2517001 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2517002 | Агент по снабжению | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2518001 | Начальник отдела | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2518002 | Заместитель начальника отдела | 2 | - | 2 | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2519001 | Начальник отдела | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2519002 | Ассистент (начальника отдела) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2581001 | Руководитель группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2581002 | Бухгалтер (по заработной плате) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | - | - | - | нет | нет | нет | нет | нет |
|---------|---------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 15.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность) _____ (подпись) _____
Сулопаров С. Н.
(ФИО) _____

01.11.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность) _____ (подпись) _____
Лучникова Н. А.
(ФИО) _____

01.11.2016
(дата)

Заместитель начальника отдела
промышленной безопасности и охраны
труда
(должность) _____ (подпись) _____

Романок А. Н.
(ФИО) _____

01.11.2016
(дата)

Председатель Рабочего совета
(должность) _____ (подпись) _____

Купчинин И. А.
(ФИО) _____

01.11.2016
(дата)

Ведущий специалист по работе с
персоналом отдела кадров
(должность) _____ (подпись) _____

Михалко Е. В.
(ФИО) _____

01.11.16
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3342
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____
Горев Денис Олегович
(ФИО) _____

15.09.16
(дата)

